
 

ERRATA 

do 

Boletim de Serviço de Outubro/2017 

 

O Câmpus São Paulo Pirituba, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de 

São Paulo (IFSP), vem a público RETIFICAR o Boletim de Serviço de Outubro/2017. 

 

Na página 11, onde se lê 

 

PORTARIA PTB N°0113/2017 CANCELADA 

 

LEIA-SE 

 

PORTARIA Nº PTB.0113/2017, DE 27 DE OUTUBRO DE 2017. 

 

A DIRETORA GERAL DO CÂMPUS SÃO PAULO PIRITUBA DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais, delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - REVOGAR, a partir desta data, a Portaria nº PTB.0101/2017, de 

28 de setembro de 2017. 

Art. 2º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência 

do primeiro, para constituírem a Comissão de Divulgação de Eventos, do Câmpus São 

Paulo Pirituba: 

 

VALÉRIA CURAC - Presidente 

IGOR POLEZI MUNHOZ 

LETICIA KHAIRALLAH GODOI CARVALHO 

OERTES ALVES SOUZA 

 

CYNTHIA REGINA FISCHER 

 

IFSP Câmpus São Paulo Pirituba 

São Paulo, 27 de abril de 2018. 

 

 

Prof.ª CYNTHIA REGINA FISCHER 

Diretora-Geral Câmpus São Paulo Pirituba 

(Assinado no original) 


